1
■ ケーブルグランドと端子台が一体構造でコンパクトな防水中継コネクタです。
■ 結線方式はネジ式で手軽に作業が出来ます。
■ 端子部は2P・3P・4Pの3タイプから選択可能です。
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色 / 表面処理
1 端子部本体　　　　 1 PA66GF（UL94V-0）・TPE ブラック・グリーン
2 ケーブルグランド　 1 PA66（UL94V-0） ブラック

7
■ 上記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ マイナスドライバー先端幅は3mmが推奨です。
■ 端子ネジは固く緩みにくい場合があります。柄の付いたドライバーを使用して下さい。
3
使用例
■ THB391Eシリーズ専用のゴムブッシュです。
■ 対応線径を変更したい時や、複数の線を取り出したい
時にご使用下さい。
■ 6000347LAはφ7.0mm以下の線を使用する際、ゴム
ブッシュのはみ出しを防ぎ防水性を安定させることが
出来ます。 必要に応じてご利用下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 外　観 適合ケーブル外径 入　数 材　質 標準価格（税別）/ 袋
6000338GT 穴を塞ぐブラインドブッシュです。 　10 / 袋 TPE   670
6000377GT  φ2.5～φ4.0mm 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000339GT  φ5.0～φ7.0ｍｍ 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000340GT  φ3.0～φ4.5ｍｍ 各10 / 袋 TPE・POM 1,520
6000341GT  φ4.5～φ6.0ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000342GT  φ2.5～φ4.5ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000343GT  φ2.5～φ4.0ｍｍ 　10 / 袋 TPE   670
6000347LA φ7.0mm以下の電線を使用する時の固定キャップです。 　10 / 袋 POM   870
■ 600341GT・6000343GTには固定キャップは使用出来ません。
THB391E用ゴムブッシュ
使用例
THB391E用 締付工具
■ ケーブルグランド部のキャップの締付が確実に行える専用工具です。
型番・標準価格
型　番 材質/色 標準価格（税別）
6000337BC PA66GF / ブラック 220
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック